
Nr sprawy: NZ/5/P/2023 
 

Poznań, dnia 24.11.2023 roku  

                                   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku 

pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Targowiska sp. z o.o. na rok 2024” 

 

Targowiska sp. z o.o., ul. Górecka 104, 61-483 Poznań, NIP 7770000548 (Zamawiający) na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Jako najkorzystniejszą ofertę postępowania uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę Respect Energy 

S.A. ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, NIP: 8762459238 na kwotę 509 139,31 zł brutto (w 

tym: dla zamówienia podstawowego – 462 853,92 zł. brutto, prawo opcji – 46 285,39 zł. brutto) 

1. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” – 

znaczenie procentowe kryterium 100,00%. 

2. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 4 oferty niepodlegające odrzuceniu. 

3. Punktacja przyznana ofercie w kryterium „cena”. 

W wyniku zastosowania wzoru określonego w SWZ, maksymalna ilość punktów jaką mogła 

otrzymać oferta to 100,00 punktów (wg zestawienia ofert poniżej): 

 

Lp. Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy Punktacja 

1.  
Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie 
NIP: 8762459238 

100,00 

2.  
Energia Polska Sp. z o.o. z siedzibą we 
Wrocławiu, NIP: 8992749052 

99,54 

3.  
RenPro Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie 
NIP: 8542166221 

99,10 

4.  
AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O. z 
siedzibą Warszawie, NIP: 5272609597 

93,62 

5.  
Reo.pl Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, NIP: 
5213956475 

95,41 

6.  
Entrade Sp. z o.o. z siedzibą w Jawczycach, NIP: 
1182126841 

61,91 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wykonawca Respect Energy S.A. z siedzibą w Warszawie NIP: 8762459238 złożył niepodlegającą 

odrzuceniu ofertę, która spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta 



Nr sprawy: NZ/5/P/2023 
 

Wykonawcy otrzymała 100,00 punktów w ramach kryterium „cena”, Wykonawca wykazał spełnienie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia z postępowania.  

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę przedstawiające najniższą cenę. 

Jednocześnie na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp niniejsza informacja zostaje zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  

 

Iwona Rafińska - Prezes Zarządu Spółki 

 

………………………………………………………………… 


		2023-11-24T09:45:58+0100




